Томская область

Кожевниковский район

Совет Песочнодубровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

25.11.2016                                                                                                   № 146
с. Песочнодубровка

О внесении изменений в Регламент Совета Песочнодубровского сельского поселения

утвержденное решением Совета Песочнодубровского сельского поселения от 03.11.2005 № 2

В соответствии с частями 1.1 и 13 статьи 35,  Федерального закона от  06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет Песочнодубровского сельского поселения решил:

1. Внести в Регламент Совета Песочнодубровского сельского поселения

утвержденное решением Совета Песочнодубровского сельского поселения от 03.11.2005 № 2 следующие изменения:

1.1. первый абзац пункта 2 статьи 9 изложить в новой редакции: «2. Собрание Совета Песочнодубровского сельского поселения не может считаться правомочным, если на нем присутствует менее 50 процентов от числа избранных депутатов.»;

1.2. в пункте 1 статьи 15 слово «семи» заменить словом «десяти».

2. Обнародовать настоящее решение в порядке установленном Уставом муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение» и разместить на официальном сайте Администрации Песочнодубровского сельского поселения в информационно телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты обнародования.

4. Контроль настоящего решения оставляю за собой.

Глава Песочнодубровского

сельского  поселения                                                                               Г. И. Власенко